PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDUCADOR SOCIAL I
EDITAL N° 020/2023

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Comissão Permanente de Processo Seletivo SIMPLIFICADO PARA EDUCADOR SOCIAL I
do EDITAL N° 020/2023, da Secretaria da Assistência Social, no uso de suas atribuições legais
torna público  o  resultado  das  notas  da   PROVA OBJETIVA,  DINÂMICA DE GRUPO E
ENTREVISTA INDIVIDUAL de cada candidato.
Tornando publico a Classificação final  dos  candidatos  á Reserva  de Vaga para  a função de
Educador Social I.

1. Notas dos Candidatos:

Candidato (inscrito) Nota Prova
Objetiva

Nota
Dinâmica de
Grupo

Nota
Entrevista
Individual

Média Final

Adriana Magistrali 7,0 8,6 Ausente 5,2

Alexandre Carvalho

Capaverde

7,0 Ausente Ausente 2.3

Ana Julia Américo 8,0 8,6 9,0 8,5

Antonio Cipriano Morereira 9,0 7,3 7,0 7,7

Cleusa Martini 9,0 7,2 7,0 7,7

Daniele Correia da Silva 9,0 Ausente 9,0 6,0

Eliane Garcia Honório 7,0 8,0 8,0 7,6

Fernanda Perez da Silva 7,0 8.7 9.0 8.2

Francisco Tadeu Piqueras 10 7,9 9,0 8.9

Helen Vanessa Lima da Rosa 8,0 7,8 8 7,9

Idalina da Cunha Neta 7,0 Ausente Ausente 2,3

Isabella Marina dos Santos 9,0 7,8 8,0 8,2

1

Candidato (inscrito) Nota Prova
Objetiva

Nota
Dinâmica de
Grupo

Nota
Entrevista
Individual

Média Final

Jeniffer dos Santos 10 8,2 8,0 8,7

Jully Silveira dos Santos da

Silva

8,0 7,7 8,0 7,9

Kelly Cristina Borges 9,0 7,8 8,0 8,2

Letícia Valentina Bianchini 7,0 8,5 9,0 8,1

Lohan Giovanni Marcelino

de Azevedo

7,0 7,5 6,5 7,0

Lucileia de Souza Ramos 8,0 Ausente 7,5 5,1

Mariana de Jesus 9,0 7,5 6,0 7,5

Mariana Nunes Monteiro 8,0 7,7 7,5 7,7

Maynara Trappel Hilgenberg 9,0 7,4 Ausente 5,4

Michely Mayara Oliveira

Guimarães

9,0 7,8 8,5 8,4

Miriele da Silva Nunes 7,0 8,2 8,0 7,7

Nilcelene Grein Alves da

Luz

7,0 8,5 7,5 7,6

Paula Francielle Lavandoski

Berg

7,0 8,1 7,5 7,5

Rafaela Pinheiro 7,0 Ausente Ausente 2,3

Suzan Hellen Lucio 7,0 8,0 8,0 7,6

2

Candidato (inscrito) Nota Prova
Objetiva

Nota
Dinâmica de
Grupo

Nota
Entrevista
Individual

Média Final

Tais dos Santos 8,0 8,1 7,5 7,8

Tatiane de Lima Teti Farias 8,0 7,1 8,5 7,8

Vanderlei Francisco Felipe 7,0 9,0 8,5 8,1

Vivian Siumara Pereira 8,0 7,2 8,0 7,7

Walter Rodrigo Pereira 8,0 7,2 8,5 7,9

2.  CLASSIFICAÇÃO FINAL
A classificação será feita por ordem de obtenção da maior nota

2.1 Em caso de empate na pontuação, o critério de desempate será através da  obtenção da
maior nota na prova objetiva, seguida da maior nota na entrevista, e por fim, maior nota
na dinâmica de grupo. Persistindo o empate, vencerá o candidato (a) com maior idade.

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

CANDIDATO NOTA FINAL

1º Francisco Tadeu Piqueras 8,9

2º Jeniffer dos Santos 8,7

3º Ana Julia Américo 8,5

4º Michely Mayara Oliveira Guimarães 8,4

5º Kelly Cristina Borges 8,2

6º Isabella Marina dos Santos 8,2

7º Fernanda Perez da Silva 8,2

8º Letícia Valentina Bianchini 8,1

9º Vanderlei Francisco Felipe 8,1

10º Walter Rodrigo Pereira 7,9

3

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

CANDIDATO NOTA FINAL

11º Helen Vanessa Lima da Rosa 7,9

12º Jully Silveira dos Santos da Silva 7,9

13º Tatiane de Lima Teti Farias 7,8

14º Tais dos Santos 7,8

15º Antonio Cipriano Morereira 7,7

16º Cleusa Martini 7,7

17º Vivian Siumara Pereira 7,7

18º Mariana Nunes Monteiro 7,7

19º Miriele da Silva Nunes 7,7

20º Eliane Garcia Honório 7,6

21º Suzan Hellen Lucio 7,6

22º Nilcelene Grein Alves da Luz 7,6

23º Paula Francielle Lavandoski Berg 7,5

24º Mariana de Jesus 7,5

25º Lohan Giovanni Marcelino de Azevedo 7,0

26º Daniele Correia da Silva 6,0

27º Maynara Trappel Hilgenberg 5,4

28º Adriana Magistrali 5,2

29º Lucileia de Souza Ramos 5,1

30º Alexandre Carvalho Capaverde 2,3

4

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

CANDIDATO NOTA FINAL

31º Rafaela Pinheiro 2,3

32º Idalina da Cunha Neta 2,3

Itapoá, 18 de julho de 2023.

FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO

Secretária Municipal de Assistência Social

MARGARIDA APARECIDA GONÇALVES
HAAS

Presidente da Comissão Processo Seletivo

ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA

Secretária da Comissão Processo Seletivo

ROSANA DOS SANTOS

Membro da Comissão Processo Seletivo

5

	FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO
	MARGARIDA APARECIDA GONÇALVES HAAS
	ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA
	ROSANA DOS SANTOS

		2023-07-17T14:18:19-0300
	MARGARIDA APARECIDA GONCALVES HAAS:03878983956

		2023-07-17T14:22:47-0300
	ANA LUIZA VALENTE DE OLIVEIRA:46280405915

		2023-07-17T14:27:17-0300
	ROSANA DOS SANTOS:06405841952

		2023-07-17T15:02:07-0300
	FABIO TRISTAO PIETRANGELO:39969975153